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QUY6TDTNH
Thinh l{p Ban Chi ttgo Gi{o dgc hda nhfp d6i vdi hgc sinh kluySt tft

NIm hqc: 2023-2024

HIPU TRIJONG TRIIONG THPT VO XCUYEX CTAP

Cdn ct2 Quyilt dinh sii 2375/QD-UBND ngdv 19/8/2021 cia UBND tinh Qudng

Nam vi vi€cthdnh lQp trudng THPT Vd NguvAn Gidp;

Cdn ctt Diiu rc tudng trung hQc co sd, lrudng trung hgc phii th6ng vd trudng

ph6 thong c6 nniiu iiip hsc,-ban hldnh kdm rheo Thdng tv sd 32/2020/TT BGDDT ngdv

1 5/9/2020 cia B0 trudng BQ Gido dttc vd Edo tso;

Cdn ctt Ki! hoqch sii 2061/KH-SGDDT ngdy 07/9/2023 cia Sd GDDT Qudng.

Nan vi thrc hi€n cdng tdc gido duc hqc sinh khuydt tqt hoc hda nhdp bdc trung hQc ke

t ndm hoc 2023-2024;

Theo di nghi cia Ph6 Hieu fitdng phq trdch chuy2n m1n,

QUYET DINH:

Didu l. Thdnh lip Ban Chi d4o gi6o dgc hda nh{p d6i vdi hac.sinh t<huv6t t4t

(cDffN-HSKT) Tru*g rfpr Vo Ngu-v6n Gi6p, nam hqc 2023-2024 gdm c6c 6ng (bd)

c6 t€n trong Danh s6ch kdm theo.

Didu 2. Ban Chi tlpo GDHN-HSKT c6 nhiQm vq tham muu l{p kti ho4ch, t6 chric

rhuc hi€n c6c hoat dong gi6o duc hda nhap d6i voi hqc sinh khuy6t tri-t theo dlng nQi

dung, huong din cira c6c c6p sau khi dugc Hiiu trudng phd duyQt

Didu 3. Vdn phdng truimg, c6c t6 chric, bQ phin litn quan vd c6c c6 nh6n c6 tdn d

Di6u I c6n cri Quy6t dinh thi hanh.

Quy6t dinh c6 hieu lsc k6 o ngny kf'l.

Noi nh$n:
- Nhu Diiu 3 (d€ th[c hiln)l
- Sd GD&DT (bAo c6o):
- Luu: VT, 8ui kenh di€u hlnh.
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CH BAN CHi DAO GDHN-HSKT
Nc rurr vo xcuYix crAP

NAn ugc zozs-zozl

sii zs{/?D-vuc ngay 1 8 thdng 9 ndn 202 3

THPT Vd NruyAn Gi

TT Hq vA t6n Chl[Pc vu NhiOm vu

I Dio Kim Tdn HiCu trudng Truong ban

2. H6 Minh Dich Ph6 HT Ph6 ban chuy6n m6n

3. Phan Vln B6ng Ph6 HT Ph6 ban

4. Dodn Ngqc LE TKHD, TT Sinh UY vlen

5. Th6i Luong Quang LQc CT C6ng dodn Uy vi€n

6. Nguy6n Vin Dung BT DTN Uy vi€n

7. Eang VAn Tam TB TTTND uy vren

8. Nguy6n Hoang Son T6 truong To6n -tin Uyvi&r

9. Tr6n NguyEn Mai Ly T6 ph6 Toan-Tin UY ven

10. Lc Thi M! Ycn T6 truong Vat li-CN try vi&

ll. Nguy6n Dirc Hoii T6 truong H6a Uyvi&r

t2. Nguy6n Thl Th6i Thanh I O truOng Ngu van Uy vi&r

13. NguyEn Thi M! Suong T6 ffiong St-Dia-CD uy vrsl

t4. Nguy6n V6n Hirng T6 ph6 Srr-Dla-CD UY \,len

15. L€ Thi Thanh Th[y T6 truong Ngo4i ngt uy \len

16. Nguy6n Vin Thrlc t6 truong ro-qreN uy uen

t7. L€ Van Dfing t6 truong Van phOng uy vlsl

18. Neuy6n Thi DiQu Hang GVCN lop l0/7 Uyvi€n

19. Cao Thi Hdng GVCN lop 11/1 uy v*n

20. Ph4m Thi Trung GVCN lop I l/6 ' uy \,lgr

2t. D6 Hoeng Nhiem GVCN l6p 1216 uy \len

(in dinh danh sdch c6 2l ngudi)



CH BAN CHi DAO GDHN-HSKT
Nc rurr vo xcuYf,x crAP

NAn ngc zozl-zozl

sii zSt/?o-VUG ngay 18 thdng 9 ndn 202i
THPT Vd NruyAn Gi

TT Hq vi t6n Chlic vu NhiOm vu

I Eio Kim Tin Hieu trudng Truong ban

2. H6 Minh Dich Ph6 HT Ph6 ban chuydn m6n

3. Phan VIn B6ng Ph6 HT Ph6 ban

4. Dodn Ngqc L6 TKHD, TT Sinh UY vlen

5. Th6i Luong Quang LQc CT C6ng doan Uy vi€n

6. Nguy6n Vin Dung BT DTN uy vren

7. Eang Van Tem TB TTTND uy vlen

8. Nguy6n Hoang Son T6 truong To6n -Tin Uyvi&r

9. Tr6n NguyEn Mai Ly T6 ph6 To6n-Tin uy ven

10. Lc Thi M! Yiin T6 trudng Vat li-CN I, vi€n

ll. Nguy6n Dtc Hoii T6 truong Hoa Uyvi&r

t2. Nguy6n Thl Th6i Thanh T6 trudng Ngt van Uy vi&r

13. NguyEn Thi M! Suong T6 truong Sti-Dia-CD uy \rcn

14. Nguy6n Vnn Hirng T6 ph6 Sr:-Dia-CD Uyvi&r

15. L€ Thl Thanh Th[y T6 truong l.tgo4i ngt UY \,l€n

16. Nguy6n Van Thric T6 ffidng TD-QPAN uy ucr

t7. L€ Vdn D[ng t6 trumrg Ven phOng uy vrsl

18. Nguy6n Thi DiQu Hang GVCN lop l0/7 UY r,Ien

19. Cao Th! Hdng GVCN lop 11n Liy vrcl

20. Ph4m Thi Trung GVCN lop I l/6 ' UY vt T

2t. D6 Hoang NhiCm GVCN ldp 1216 uy \len

(in dinh danh sdch c6 2l ngadi)


